
28.03.2017 

1 

1 

2017.gada 28.martā, Rīga, Daugavpils iela 31 

 

Esošie www.eriga.lv  

e-pakalpojumi 

 un statistika 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Saturs 

• Esošie e-pakalpojumi www.eriga.lv 

• 2016.gada statistika par ADTI reģistrāciju 

Rīgā 

• Atziņas par topogrāfisko plānu reģistrāciju 

2 



28.03.2017 

2 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

E-pakalpojumi www.eriga.lv  

E-pakalpojumi pieejami www.eriga.lv  

• Fiziskām personām piekļuve ar internetbankas 

starpniecību 

• Juridiskām personām nepieciešams noslēgt līgumu par 

autorizācijas tiesību piešķiršanu RD Apmeklētāju 

pieņemšanas centros 
 

 Šobrīd autorizācijas līgumu ar eriga.lv noslēguši 62 no 95 

komersanta, kas darbojas Rīgā (65%) 

 Pēcapmaksas līgumu ar PAD noslēguši jau 80 no 95 

komersanta, kas darbojas Rīgā (84%) 

 

3 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

E-pakalpojumi www.eriga.lv  

4 

http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/


28.03.2017 

3 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

E-pakalpojumi www.eriga.lv  

5 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

E-pakalpojumi www.eriga.lv  

6 

http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/


28.03.2017 

4 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

E-pakalpojumi www.eriga.lv  

E-pakalpojums klientam sniedz vairākas priekšrocības: 

 

• nav jāmēro ceļš līdz pašvaldības iestādei 

• nav jāstāv rindā klientu apkalpošanas centrā 

• nav jāatgriežas atkārtoti, ja aizmirsts kāds dokuments 

vai jāsaņem atbilde 

• var sekot līdz pakalpojuma izpildei 

• portālā uzglabājas visi vēsturiskie iesniegumi 

• e-pakalpojums pieejams 24 stundas diennaktī un 7 

dienas nedēļā 

 7 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Statistika par ADTI Rīgā 

8 

• Apkopota statistika par 2016 gadu + 2017.g. sākums 

• Reģistrētie plāni Rīgas pilsētas pašvaldības ADTI datubāzē  

• ADTI datubāze = topogrāfijas + izpildmērījumi 

http://www.eriga.lv/


28.03.2017 

5 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Statistika par 2016.gada ADTI Rīgā 

9 

Reģistrētie izpildmērījumi un topogrāfiskie plāni 2016 gadā: 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Statistika par 2016.gada ADTI Rīgā 

10 

TOP 5 topogrāfiju platības un izpildmērījumu garumi: 

  

Darba nosaukums Platība (ha) 

1 Krievu sala RCT nomas zeme 65.81 

2 Zaķusala 41.94 

3 
Rail Baltica (Lidosta-Torņkalns-Mūkusalas 

iela) 
39.70 

4 Mežaparka estrāde 35.98 

5 KS Terminal 34.91 

  

Darba nosaukums Darba veids Garums (m) 

1 Tvaika, Sliežu, Gaujienas ielu raj. EK 19278.00 

2 Salu tilts APG 19233.00 

3 Kronvalda bulvāris 7 EK 15000.00 

4 Šķirotavas stacija SK 11608.00 

5 Vagonu parks - Jāņavārtu stacija SK 10259.90 



28.03.2017 

6 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Statistika par 2016.gada ADTI Rīgā 

11 

Izpildmērījumu (IZP) skaits = IZP trasēm + IZP laukumiem: 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Statistika par 2016.gada ADTI Rīgā 

12 

TOP 5 sertificētās personas pēc IZP skaita un garuma: 

TOP 5 sert. mērnieki pēc izpildmērījumu 
kopējā skaita: 

Sertificēta persona 
(Vārds, Uzvārds) 

Sertifikāta Nr. 
Komersanta 
nosaukums 

Izpildmērījumu 
skaits 

1 Igors Gavrilovs BC-348 
Sertificēts mērnieks 

I. Gavrilovs, IK 
464 

2 Mairis Neibergs AC000000015 Mainer, SIA 247 

3 Jānis Petrons BC-434 Vizmers, SIA 185 

4 Jānis Blūms AC000000085 MerKo, SIA 109 

5 Ritvars Bodnieks AC000000064 
Togeo, SIA; Aribo, 

SIA 
90 

TOP 5 sert. mērnieki pēc izpildmērījumu 
kopējā garuma (m): 

Sertificēta persona 
(Vārds, Uzvārds) 

Sertifikāta Nr. 
Komersanta 
nosaukums 

Izpildmērījumu 
kopējais garums (m) 

1 Igors Gavrilovs BC-348 
Sertificēts mērnieks 

I. Gavrilovs, IK 
89884.09 

2 Leonards Miezītis BC-220 Electri, SIA 35598.51 

3 Andis Svenne BC-12 3D GEO, SIA 19247.2 

4 Ivars Vaivods AC000000049 3D projekts, SIA 15927.3 

5 Mairis Neibergs AC000000015 Mainer, SIA 15540.9 



28.03.2017 

7 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Statistika par 2016.gada ADTI Rīgā 

13 

TOP 5 firmas pēc izpildmērījumu skaita un garuma: 

TOP 5 firmas pēc izpildmērījumu kopējā skaita: Komersanta nosaukums Izpildmērījumu skaits 

1 
Sertificēts mērnieks I. 

Gavrilovs, IK 
464 

2 Mainer, SIA 241 

3 A Komanda, SIA 209 

4 MerKo, SIA 199 

5 Vizmers, SIA 185 

TOP 5 firmas pēc izpildmērījumu kopējā garuma (m): Komersanta nosaukums 
Izpildmērījumu kopējais 

garums (m) 

1 
Sertificēts mērnieks I. 

Gavrilovs, IK 
89884.09 

2 Electri, SIA 35598.51 

3 3D GEO SIA 19247.2 

4 3D projekts, SIA 17275.79 

5 Vinoko, SIA 10853.35 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Statistika par 2016.gada ADTI Rīgā 

14 

Topogrāfisko plānu skaits un to platības (hektāros) 



28.03.2017 

8 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Statistika par 2016.gada ADTI Rīgā 

15 

TOP 5 sertificētās personas pēc topogrāfiju skaita un platības: 

TOP 5 sert. mērnieku pēc kopējā topogrāfiju 
skaita: 

Sertificēta persona 
(Vārds, Uzvārds) 

Sertifikāta Nr. 
Komersanta 
nosaukums 

Topogrāfiju skaits 

1 Dace Dimante BC-551 
SIA "AZIMUTS 

INŽENIERIZPĒTE"  
193 

2 Ilvars Draulis BC-502 
SIA "AZIMUTS 

INŽENIERIZPĒTE"  
148 

3 Ivars Mežinieks BC-244 
SIA "DELTA 

KOMPĀNIJA" 
116 

4 Mikhail Vodnev  BC-496 SIA "NP TOPO" 116 

5 Inese Irbe AC000000041 
SIA "AZIMUTS 

INŽENIERIZPĒTE"  
97 

TOP 5 sert. mērnieku pēc kopējās topogrāfiju 
platības (ha): 

Sertificēta persona 
(Vārds, Uzvārds) 

Sertifikāta Nr. 
Komersanta 
nosaukums 

Topogrāfiju platība 
(ha) 

1 Mikhail Vodnev  BC-496 SIA "NP TOPO" 191.87 

2 Dace Dimante BC-551 
SIA "AZIMUTS 

INŽENIERIZPĒTE"  
135.91 

3 Ivars Mežinieks BC-244 
SIA "DELTA 

KOMPĀNIJA" 
134.99 

4 Gundars Velbergs BC 180 VSIA "Meliorprojekts" 126.35 

5 Viesturs Raipulis BC-40 SIA "Metrum" 111.15 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Statistika par 2016.gada ADTI Rīgā 

16 

TOP 5 firmas pēc topogrāfiju skaita un platības: 

TOP 5 firmas  pēc kopējā topogrāfiju skaita: Komersanta nosaukums Topogrāfiju skaits 

1 
SIA "AZIMUTS 

INŽENIERIZPĒTE"  
517 

2 
SIA "DELTA 

KOMPĀNIJA" 
206 

3 Metrum 124 

4 NP Topo 114 

5 

ABC Construction 

110 

TOP 5 firmas -  pēc topogrāfiju kopējās platības 
(ha): 

Komersanta nosaukums Topogrāfiju platība (ha) 

1 
SIA "AZIMUTS 

INŽENIERIZPĒTE"  
305.64 

2 
Metrum 

267.48 

3 
NP Topo 

189.31 

4 
SIA "DELTA 

KOMPĀNIJA" 
181.11 

5 

GEO Development 

158.02 



28.03.2017 

9 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Statistika par 2016.gada ADTI Rīgā 

17 

Cik pārbaudes notikušas, lai reģistrētu topogrāfiju 2016.gadā? 

 25% reģistrācijas pēc 1.pārbaudes ir ļoti liels progress 

salīdzinot ar 2012.gada 1% 

 75% - nav labi, jo ģenerē dubultu (dokumentu, laika, 

cilvēkresursu) apjomu reģistrācijas procesā 

kopā topogrāfijas skaits 2016, % 2012, %

644 24.4% 1%

1968 74.6% 67%

24 0.9% 25%

1 0.0% 6%

2637

saskaņots pēc 1. pārbaudes

saskaņots pēc 2. pārbaudes

saskaņots pēc 3. pārbaudes

saskaņots pēc 4. pārbaudes

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Atziņas par topogrāfisko plānu 

reģistrāciju 

18 

 



28.03.2017 

10 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Iesniedzot topogrāfiju uz 2.pārbaudi 

epakalpojumā to obligāti jānorāda!!!  

19 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

20 

Lūgums reģistrēties kā uzņēmuma 

pārstāvim 



28.03.2017 

11 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Topogrāfiskā 

plāna  

1. pārbaude 

pakalpojuma 

atziņas (Sergejs) 

21 

Topogrāfiskā 

plāna  

2.pārbaude 

  

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Topogrāfiskais plāns uz 1. pārbaudi !? 

22 



28.03.2017 

12 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Pirms topogrāfiskā plāna iesniegšanas 

uz pārbaudi ir nepieciešams: 

• 1. Pārbaudīt katru slāni atsevišķi 

• 2. Sakārtot topoloģiju 

• 3. Aizpildīt kontūras 

• 4. Korekti zīmēt kabeļus un piesaistes 

23 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Topogrāfijas nav izlabotas! 

24 

2. pārbaude: 1. pārbaude: 



28.03.2017 

13 

 

 

Rīgas pilsētas 

pašvaldība ©  

Nekorekti uzzīmēti kabeļi un 

piesaistes 

25 

26 

Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments Ģeomātikas pārvalde (geo@riga.lv) 

 

Paldies par uzmanību! 
 

Ģeomātikas pārvaldes 

Topogrāfiskās informācijas uzturēšanas nodaļas vadītājs 

 Sergejs Plotņikovs 

tālr.: 67012904; mob.tālr.: 27857998 

 e-pasts: sergejs.plotnikovs@riga.lv 


